Žádosti o změny v projektu, které by nebyly v souladu s těmito podmínkami, 
podléhají schválení orgánu kraje, který rozhodl o poskytnutí dotace. 

Článek II. 
Výše dotace a její uvolnění 

1. Celková výše přiznané účelové dotace může činit maximálně 87 500 Kč (slovy: osmdesát 
sedm tisíc pět set korun českých). 

2. Celkové způsobilé výdaje projektu, max. podíl poskytovatele i min. podíl příjemce na 
celkových způsobilých výdajích projektu, dle článku I., odst. 1, v Kč a v % činí: 

Výše finančních 

prostředků v Kč 

Podíl na celkových